
Áà ,
Kooperatıva
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná Smlouva

č. 8602754169

pro pojištěni podnikatelských rizik - TREND 7

Kooperativa pojišťovna,a.S.,Vienna Insurance Group

Se Sídlem Templová 747, 110 01 Praha 1, Česká republika
IČ: 47116617, Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. Zn. B 1897
(dale jen "pojistitel")

Technické služby Holešov, s.r.o.

Jednající l zastoupená:
lng. Miroslav Strnad, jednatel
IC: 25583140
se sídlem: Květná 1555, 769 01 Holešov, Česká republika

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla.

Prostředky elektronické komunikace:
e-mail:
Vyloučení Z elektronické komunikace: NE

(dale jen "pojistník")

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře
IBS - INSURANCE BROKER SERVICE S.r.o.
(dale jen "pojišťovací makléř")

podle zákona Č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen
"smlouva"), která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. této smlouvy a přílohami
této Smlouvy tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 9)



ł čLÁNEKL
Uvodrní ustgmvení

1. Pojistník sjednává pojištění uvedené v této pojistné Smlouvě ve Svůj prospěch, tj. je Zároveň
pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvyje vymezen v následujících
přiložených dokumentech:

výpisu Z obchodního rejstříku Ze dne 21.5.2010
výpis Ze živnostenského rejstříku Ze dne 21.5.2010.

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně závazné
právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P - 100/09 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
P - 150/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění
P - 200/05 - Zvláštní pojistné podminky pro pojištění pro případ odcizení
P - 600/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti Za škodu
P - 500/09 - Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění podnikatelských rizik - TREND,
které jsou nedílnou součásti této smlouvy a S nimiž byl pojistník seznámen před Sepsáním této
Smlouvy.

4. Doba trvání pojištění

Počátek pojištění: 1.6.2010

Pojistná smlouva Se sjednává na dobu neurčitou.

Dnem předcházejícím počátku pojištění podle této smlouvy Zaniká v plném rozsahu pojištění podle
pojistné smlouvy č. 373903469.
Nespotřebované pojistné bude vráceno na účet č. 271492830207/0100.

ČLÁNEK ıı.
Pojištění nlgjetku na místě pojištění

Místo pojištění č. 1: Květná 1555, 769 01 Holešov

1. žıvELNí POJIŠTĚNÍ
1.1 Siednává se Základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro tvto předměty pojištění:

1.1.1 Soubor budov vlastních.
Popis předmětu: Soubor budov - viz Zvláštní ujednání.
Pojišt'uje Se na novou cenu.
Pojistná částka: 23 850 000 Kč.

1.1.2 Soubor zásob.
Pojistná částka: 700 000 Kč.

1.1.3 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Pojišt'uje Se na novou cenu.
Pojistná částka: 3 500 000 Kč.

Spoluúčast pro základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" na místě pojištění č. 1
činí 5 000 Kč.

Strana 2 (celkem 9)



1.2 Siednává se doplňkové živelní pojištění v rozsahu "VODOVOD" pro:

1.2.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
Sjednává se Zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 1 000 000 Kč.

1.2.2 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Sjednává se zlomkové pojištěni.
Limit pojistného plnění: 1 200 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vodovodní škody činí 5 000 Kč.

1.3 Siednává se doplňkové Živelní pojištění v rozsahu "VICHŘICE", "SESUV" DrO:

1.3.1 Nemovité věci, které jsou pojíštěny v základním živelním pojištěni.
Sjednává Se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 3 000 000 Kč.

1.3.2 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 1 700 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu činí 5 000 Kč.

g. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODcıZENÍ
2.1. Síednává Se pro tyto předměty pojištění:

2.1.1 Soubor budov vlastních.
Popis předmětu: Soubor budov - víz Zvláštní ujednání.
Pojišt'uje se na novou cenu.
Pojištění Se Sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

2.1.2 Soubor zásob.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 100 000 Kč.

2.1.3 Soubor Ostatních vlastních věcí movitých.
Pojišťuje se na novou cenu.
Sjednává Se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 350 000 Kč.

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí 3 000 Kč.

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD vANDALısMu

3.1. Siednává se pro tyto předměty poiištěníz

3.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny pro případ odcizení.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

Strana 3 (celkem 9)



3.2 Movité věci, které jsou pojištěny pro případ odcizení.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č. 1 činí 10% min. 1 000 Kč.

Doplňující údaje a zvláštní ujednání vztahující se k místu pojištění :
Vyjmenované nemovitosti:
- administrativní budova, pojistná částka 7 800 000 Kč
- Sklad zděný, pojistná částka 6 000 000 Kč
- garáž, pojistná částka 450 000 Kč
- garáže a dílna, pojistná částka 8 750 000 Kč
- kancelář, provozní budova, pojistná částka 550 000 Kč
- sklad olejů - kovový, pojistná částka 300 000 Kč.

Místo pojištění č. 2: Partyzánská 100, 769 01 Holešov

1. žıvELNi POJIŠTĚNÍ

1.1 Siednává se Základní Živelní Doiištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro tvto předměty Doiištění:

1.1.1 Soubor zásob.
Pojistná částka: 100 000 Kč.

1.1.2 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Pojišt'uje Se na novou cenu.
Pojistná částka: 250 000 Kč.

1.1.3 Soubor cizích věcí užívaných.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 150 000 Kč.

Spoluúčast pro základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" na místě pojištění č. 2
ČÍI'IÍ 5 000 KČ.

1.2 Siednává Se doplňkové Živelní Doiištění v rozsahu "VODOVOD" pro:

1.2.1 Movitě věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
Pojistná částka: 500 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vodovodní škody činí 5 000 Kč.

1.3 Siednává se doplňkové Živelní Doiištění v rozsahu "VICHŘICE", "SESUV" pro:

1.3.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Pojistná částka: 500 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu činí 5 000 Kč.

Strana 4 (celkem 9)



g. POJIŠTĚNÍ PRQ PŘÍPAD oDcızENÍ
2.1. Siednává Se pro tyto předměty pojištěni:

2.1.1 Soubor zásob.
Pojistná částka: 100 000 Kč.

2.1.2 Soubor ostatních vlastních věci movitých.
Pojišťuje Se na novou cenu.
Pojistná částka: 250 000 Kč.

2.1.3 Soubor cizích věcí užívaných.
Pojišt'uje Se na novou cenu.
Pojistná částka: 150 000 Kč.

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 2 činí 3 000 Kč.

3. POJIŠTĚNÍ PQPŘÍPAQ vANDA_LıSMU
3.1. Siednává Se pro tyto předměty pojištění:

3.1 Movité věci, které jsou pojištěný pro případ odcizení.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č. 2 činí 10% min. 1 000 Kč.

Místo pojištění č. 3: Tučapská 3309, č. or. 8, 769 01 Holešov

1. żıvELNÍ POJIŠTĚNÍ
1.1 Siednává Se Základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro tvto předměty pojištění:

1.1.1 Budova vlastní.
Pojišt'uje Se na novou cenu.
Pojistná částka: 2 100 000 Kč.

1.1.2 Soubor ostatnich vlastních věci movitých.
Pojišťuje Se na novou cenu.
Pojistná částka: 150 000 Kč.

Spoluúčast pro základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" na místě pojištění č. 3
činí 5 000 Kč.

1.2 Siednává Se doplňkové Živelní Doiištěni v rozsahu "VODOVOD" Dro:

1.2.1 Movitě věci, které jsou pojištěný v základním živelním pojištěni.
Pojistná částka: 150 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vodovodní škody činí 5 000 Kč.

Strana 5 (celkem 9)



1.3 Siednává se doplňkové Živelní pojištěni v rozsahu "VICHŘICE". "SESUV" pro:

1.3.1 Nemovitě věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
Sjednává se Zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 300 000 Kč.

1.3.2 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelnim pojištěni.
Pojistná částka: 150 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu činí 5 000 Kč.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD oDcıZENi

2.1. Siednává se pro tyto předměty pojištění:

2.1.1 Budova vlastní.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

2.1.2 Soubor ostatnich vlastních věcí movitých.
Pojišt'uje Se na novou cenu.
Sjednává se Zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč.

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištěni č. 3 činí 3 000 Kč.

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD vANDALısMu

3.1. Siednává se pro tyto předměty poiištění:

3.1 Nemovité věci, kteréjsou pojištěny pro případ odcizení.
Pojištění Se Sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

3.2 Movíté věci, které jsou pojištěny pro případ odcizení.

Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištěni č. 3 činí 10% min. 1 000 Kč.

čLÁNEK ııı.
Další druhy pojištění

1. PoJıšTÉfli oıłovıpyosfl zA šKoDu

1.1 Základní pojištění
Sjednává se pojištění obecné odpovědnosti.

Pojištění se vztahuje na odpovědnost Za škodu Způsobenou v souvislosti S předmětem činnosti

pojištěného dle čl. l. odst. 2.

Limit pojistného plnění: 10 000 000 Kč
Spoluúčast 1 000 Kč

Strana 6 (celkem 9)

n...'.*.-.n=n=o-:w==“ˇ ._ .nn-mp T1.: v-fl'



Pokud činnost (některá Z činností), na niž se vztahuje pojištění Sjednané touto Smlouvou, Zahrnuje více
oborů či podskupin (dále jen „obory činnostl“) -jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje Se
pojištěni pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejich přílohách.
Nejsou-li obory činnosti ve Smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které má
pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

1.2 Dodatková pojištění
Sjednává Se:

Dodatkové pojištění "E", které se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou na movité věci, kterou
pojištěný oprávněně užívá (s výjimkou škody způsobené na užívaném motorovém vozidle).

Omezený limit plnění: 100 OOO Kč
Spoluúčast: 1 000 Kč

Dodatkové pojištění ""G které se vztahuje na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou
na zdravotní péči poskytovanou zaměstnanci pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu v důsledku
pracovního úrazu nebo nemoci z povolání a na regresní náhradu, kterou je pojištěný povinen zaplatit
orgánu nemocenského pojištění, pokud v důsledku jeho zavíněného protiprávního jednání zjištěného
soudem nebo správním úřadem došlo ke Skutečnostem rozhodným pro vznik nároku na dávku
nemocenského pojištění zaměstnanci pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu v důsledku pracovního
úrazu nebo nemoci Z povolání.

Omezený limit plnění: 1 000 000 Kč
Spoluúčast: 1 000 Kč

1.3 Územní platnost
Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.

1.4 Zvláštní smluvní ujednání vztahující Se k pojištění odpovědnosti za Škodu:
1) Pojištění se nevztahuje na Odpovědnost Za škodu způsobenou v souvislosti S činností(-mi):
- podnikání v oblasti nakládání S nebezpečnými odpady.

2) Pro činnost- poskytování služeb pro zemědělství, Zahradnictí, rybnikářství, lesnictví a myslivost se
pojištění odpovědnosti sjednává S Omezeným limitem pojistného plnění ve výši: 1 000 000 Kč v rámci
sjednaného limitu pojistného plnění sjednaného pro pojištění obecné Odpovědnosti za škodu.

čLÁNEK ıv.
Zvláštní údaje a ujednání

Pojistnik prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem IBS - INSURANCE BROKER SERVICE s.r.o.
smlouvu na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro
pojistnika, a to v rozsahu této smlouvy.

Strana 7 (celkem 9)



ČLÁNEK v.
ł

Udaie o pojistném

Pojistné:

Živelni pojištění
Roční pojistné ................................................................................................... Kč

Pojištění pro případ odcizení

Roční pojistné ................................................................................................... Kč
Pojištění pro případ vandalismu

Roční pojistné ................................................................................................... Kč
Pojištění odpovědnosti za škodu - základní

Roční pojistné ................................................................................................... Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu - dodatková

Roční pojistné ................................................................................................... Kč

Celkové roční pojistné před úpravou ............................................................ Kč

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.

Sleva za délku pojistného období ................................................................. %
Jiná sleva I přirážka ........................................................................................ °/ø
Saldo přirážek a slev ...................................................................................... °/n
Celkové roční pojistné po úpravě .................................................................. 57 901 Kč

Pojistné za pojistné období ........................................................................... 57 901 Kč

Pojistné za pojistné obdobíje splatné vždy:
k 1.6.
každého roku převodním příkazem S připomenutím platby na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
čisıø účtu: 220038-50050022
Kód banky: 0800
Konstantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 8602754169

čLÁNEK vı.
üšeni škøgných udąıøsti

Hlášení škodných událostí.
Vznik škodné události hlásí pojistník bez Zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem
nebo faxem na uvedenou adresu, případné e-mailem:

Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel:
Fax:
E-mail:

Strana 8 (celkem 9)



Za pojistníka:

v Hnıešovê dne 27.5.2010

čLÁN EK vıı.
Závěrečná ustanovení

Pojistník prohlašuje, že:
a) věci nebo činnosti uvedené v této pojistné Smlouvě nejsou pojištěny proti Stejným nebezpečím u

jiného pojistitele, není-li v této Smlouvě uvedeno jinak,
b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, že je

povinen v průběhu doby trvání pojištění bez Zbytečného odkladu oznámit všechny případné
Změny v těchto údajích,

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající Se Sjednávaného pojištěni a je
si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištěni bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit
všechny případné Změny v těchto údajích,

d) mu byly oznámeny informace v souladu S ustanovením § 65 a náSI. Zákona Č. 37/2004 Sb., o
pojistné Smlouvě, a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a
o právu přístupu k nim v Souladu s ustanovením § 11, 12 a 21 Zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů,

e) byl před uzavřením pojistné Smlouvy Seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří
nedílnou Součást této pojistné Smlouvy,

f) bere na vědomí, že adresa bydliště l Sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této
pojistné smlouvě budou použity u všech platných pojistných Smluv v rámci pojistného vztahu,

g) souhlasí se Zpracovánim všech poskytnutých osobních údajů pro Zasílání obchodních a
reklamních sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišťovací skupiny Vienna Insurance
Group a finanční Skupiny České Spořitelny, as., na uvedené kontaktní údaje, včetně prostředků
elektronické komunikace,

h) Souhlasí s tim, aby v záležitostech pojistného vztahu byl kontaktován prostředky elektronické
komunikace (např. mobilní telefon, e-mail, fax). Tyto prostředky Slouží ke vzájemné komunikaci,
avšak nenahrazují písemnou formu, vyžaduje-li ji Zákon.

Smlouva byla vypracována 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 Stejnopis, pojistitel obdrží 1 Stejnopis a
pojišťovací makléř obdrží 1 Stejnopis.

Tato smlouva obsahuje přílohy: č. 1 výpis Z obchodního rejstříku a výpis Z živnostenského rejstříku,
č. 2 plná moc.

Taohníckó služby Holešov, s.r.o.
tná 1555

1 HOLEŠOV
0 Dıč 0225588140

lng. Miroslav Strnad, jednatel

Za pojistitele:

Ve Zlíně dne 27.5.2010

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

, oddělení externího obchodu

Strana 9 (celkem 9)



___

*»Ěřç ČR - Detail vybraného Subjektu Page 1 0f2

V ý p 1 S
Z Obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
Oddíl C, vložka 35721

1HUPOZORNÉNH!!
Tento výpis má pouze informativní charakter.

Data pro jeho vytvoření byla Získána Z počítačové Sítě INTERNET. V případě, že Se domníváte,
že Obsahuje chyby, obraťte se prosím na rejstříkový Soud.

Datum zápisu: 1.1edna 2000
Obchodní firma: Technické Služby Holešov, S.r.o.

Sídlo: Holešov, Květná 1555, okres Kroměříž, PSČ 769 01

Identifikační číslo: 255 83 140
Právní forma: Společnost S ručením omezeným

Předmět podnikání:
- Podnikání v Oblasti nakládání S nebezpečnými odpady
- Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly O největší povolené
hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly O největší
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly O
největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny
- Provádění Staveb, jejich Změn a Odstraňování
- Výroba, obchod a Služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského Zákona
- Zámečnictví, nástrojářstvi
Statutární Orgán:
jednatel: Ing. Miroslav Strnad, r.č. ˇ

Způsob Zastupování: Jménem Společnosti jedná jednatel.

Dozorčí rada:
Tomáš Jakubčík, r.č.

den vzniku funkce: 6.března 2003

Ing. Pavel Karhan, r.č.

den vzniku funkce: 6.března 2003

Dušan Sklenář, r.č.

den vzniku funkce: 6.března 2003

lng. Jaromír Tomšů, r.č.

den vzniku funkce: 6.března 2003

člen: Libor Liška, r.č. v

den vzniku členství v dozorčí radě: 1.1edna 2007

Společníci:
Město Holešov ˇ
Holešov, Masarykova 628, okres Kroměříž, PSC 769 17

httpı//Www .justice.cZ/)q/xervlet/insl/report?sysinf.vypiS.CEK=39225 l&Sysinf.vypis.... 21.5.2010



1
5

-2
1

3
1

1
!

ll
'l
ı
ı
ı
ı
ı

-ı H
fl
H

-
I'
Q

l'

MSp ČR - Detail vybraného Subjektu Page 2 _

ldentifikační číslo: 002 87 172
Vklad: 2 346 000,- Kč
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 100 o/ø

Základní kapitál: 2 346 000,- Kč

Ostatní Skutečnosti:

- Jediný Společník rozhodl dne 6. března 2003 o ustanovení dozorčí rady a jmenoval její

členy.

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (_http://www.iustice.ez).

ł Dne: 21.05.10 13:24:59
Udaje platné ke dni 21.05.2010, 6:00

http :l/www.justiee.cz/q/xervlet/inSl/report'?Sysinf.vypis.CEK=39225 1 &Sysinf.vypis. . .. 21.5.2010



Z:'.“nostenský rejstřík - Detailní údaje Subjektu Page 1 of 2

.Modní stránka » Vyhledání subjektu a Seznam subjekıů >> Údaje Subjektu

Údaje z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 21.05.2010 13:27:12

Subjekt

Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační Číslo:

Statutární orgán nebo jeho Členové:

Jméno a příjmení:

Živnostenská oprávnění

Živnostenské oprávnění č. 1:
Předmět podnikání:

Druh živnosti:
Vznik oprávnění:
Zahájení provozování živnosti:
Doba platnosti oprávněni:

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č. 2:

Předmět podnikání:
Druh Živnosti:
Vznik oprávnění:
Zahájení provozování živnosti:
Doba platnosti oprávnění:

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské Oprávnění č. 3:

Předmět podnikání:
Druh živnosti:
Vznik oprávnění:
Zahájení provozování živnosti:
Doba platnosti oprávnění:

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č. 4:

Předmět podnikání:

Obory Činnosti:

Druh živnosti:
Vznik oprávnění:
Zahájení provozování živnosti:
Doba platnosti oprávnění:

http://Www.rzp.oZ/cgi-bín/aps_cacheWEB.Sh'?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=...

Technické služby Holešov, s.r.o.
Květná 1555, 769 01, Holešov
25583140

I Miroslav Strnad

Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly
o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní
mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny
včetně, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené
hmotnosti nad 3,5 tuny
Koncesovaná
21.01.2000

21.01.2000

na dobu neurčitou

Inu. Miroìav Strnfl

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Ohlašovací vázaná
09.02.2000
09.02.2000

na dobu neurčitou

Ladislav Vyňuçhąl

Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými Odpady
Ohlašovací vázaná
30.10.2000

30.10.2000

na dobu neurčitou

Inn. Mirofiv Strnad

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského
zákona
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví
a myslivost
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti
v dopravě
Poskytování technických služeb
Ohlašovací volná
01.01.2000

01.01.2000

na dobu neurčitou

21.5.2010



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje Subjektu

http://www.rzp.cZ/cgiębin/aps_cacheWEB.Sh?VSS_SERV=ZVWSBJ V Y P&OKRES=. ..

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění Č. 5:

Předmět podnikání:
Druh živností:
Vznik Oprávnění:
Zahájení provozování živnosti:
Doba platnosti oprávnění:

Odpovědný zástupce:

Jme'no a přijmení:

Ino. Miroilav Strnad

Zámečnictví, nástrojářství
Ohlašovací řemeslná
21.05.2009

21.05.2009
na dobu neurčitou

Mmaıflmm

Provozovny k předmětu podnikání číslo

3. Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady:

Adresa:
Zahájení provozování dne:

4. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona:

Tučapská 34, 769 01, Holešov
30.10.2000

Obor činnosti: Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu

Název:
Adresa:
Zahájení provozování dne:

veřejné WC
nám. Sv. Anny 1030, 769 01, Holešov
21.05.2009

Obor činností: Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

Adresa:
Zahájení provozování dne:

5. Zámečnictví, nástrojářství:

Adresa:
Zahájení provozování dne:

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení:
Občanství:
Bydliště:

Jméno a příjmení:
Občanství:
Bydliště:

Tučapská 34, 769 01, Holešov
21.05.2009

Květná 1555, 769 01, Holešov
21.05.2009

Ladislav Vyňuchal
česká republika

Ing. Miroslav Strnad
Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 Živnostenského Zákona: Městský úřad Holešov

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 21.05.2010.

Page.

21.5.2010




